
strana 1 z 6 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na schválení programu 40. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 40. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 40. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/040/15 
ze dne 23.3.2016 

 

k návrhu na schválení Dodatku č. 1 k vnitřní směrnici č. 5/2015 – Hospodaření 
s majetkem MČ Praha - Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh na doplnění vnitřní směrnice č. 5/2015 – Hospodaření s majetkem MČ 
Praha – Běchovice na základě doporučení členů kontrolní skupiny MHMP 

 

II. SOUHLASÍ 

a) se zněním Dodatku č. 1 k vnitřní směrnici č. 5/2015 – Hospodaření s majetkem 

MČ Praha - Běchovice  
 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ vydání Dodatku č. 1 k vnitřní směrnici č. 5/2015 

                 Termín:    24.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 3/040/15 
ze dne 23.3.2016 

 

k návrhu na jmenování členů komisí Rady MČ Praha – Běchovice  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) rezignaci paní Mgr. Vandy Zemanové na členství v Komisi pro sociální věci 

b) návrh na jmenování Martiny Rafačové, DiS., sociální pracovnice SSB z. ú., která 
vede obvykle s uchazeči o byt v SSB z. ú. řízení 

 



strana 2 z 6 

 
II. JMENUJE  

a) členem Komise pro sociální věci paní Martinu Rafačovou, DiS. 

  

III. SCHVALUJE 

a) obsazení komisí v souladu s přílohou č. 1 tohoto usnesení, která tvoří jeho 
nedílnou součást 

 

IV. UKLÁDÁ  

a) tajemnici ÚMČ informovat novou členku komise a zajistit zveřejnění nového 

složení komisí ve znění přílohy tohoto usnesení na internetových stránkách MČ  

Termín:     4.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na udělení souhlasu s uzavřením nájemních smluv na uvolněné byty ve 

svěřené správě Sociálních služeb Běchovice z. ú.  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) zápis z jednání komise pro sociální věci dne 22.3.2016 a její doporučení na výběr 

kandidátů na uzavření smlouvy o nájmu uvolněných bytů ve svěřené správě 

Sociálních služeb Běchovice z. ú. 

b) skutečnost, že při jednání komise bylo předloženo 10 žádostí a všechny žádosti 
jsou aktualizovány a formálně správně 

 

II.  SCHVALUJE  
a) poskytnutí bytu a uzavření nájemní smlouvy, a to: 

  na byt č. 7 ve 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 564, v k.ú. Běchovice, o 

velikosti 1+0 o výměře 30,60 m² (bezbariérový byt), za cenu 100,- Kč za m² 

měsíčně, s Marií Vítovcovou, nar. 8.9.1932, bytem K Železnici 401, Praha 9 – 

Běchovice 
  jako náhradníky pro uzavření smlouvy na byt č.7 v č.p. 564 v pořadí: 

1. Marta Krejčů, nar. 5.10.1931, bytem Vršovická 99, Praha 10 – Vršovice  

2. Miroslav Hasil, nar. 7.2.1935, bytem Vašátkova 1011/16, Praha 14 – 

Černý Most  
 

b) poskytnutí bytu a uzavření nájemní smlouvy, a to: 

  na byt č. 8 ve 2. nadzemním podlaží budovy č.p. 557, v k.ú. Běchovice o 
velikosti 1+0 o výměře 19,35 m2,  za cenu 100,- Kč za m2 měsíčně s Věrou 

Rysovou, nar. 29.12.1932, bytem v Praze 9 - Kyje, K Viaduktu 2 

  jako náhradníky pro uzavření smlouvy na byt č. 8  v č.p. 557 v pořadí: 

1. Astrid Fišerová, nar. 1.9.1927, bytem Na Nové silnici 2580/10, Praha 9 – 

Horní Počernice   

2. Josef Pecháček, nar. 11.3.1942, bytem Zátopkova 539, 250 91 Zeleneč  
 

s tím, že náhradníci budou vyzváni k uzavření smlouvy v uvedeném pořadí 
v případě, že nebude smlouva s vybraným zájemcem uzavřena do jednoho 

měsíce od výzvy k uzavření smlouvy 
  

III. POVĚŘUJE 

a) ředitele SSB z. ú. uzavřením smluv o nájmu bytu v souladu se stanovenými 

podmínkami 
 



strana 3 z 6 

 
IV.  UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zaslat usnesení Rady řediteli SSB z. ú. 

Termín: 31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/040/15 
ze dne 23.3.2016 

 

k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č.p. 

254, Praha – Běchovice, byt č. 4, změna termínu úhrady nájemného 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost paní Galiny Horynové o změnu termínu splatnosti nájmu a to z 15. na 
27. daného měsíce 

 

II. SCHVALUJE  

a) znění a uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytové jednotky v nemovitosti č.p. 

254, Praha – Běchovice, byt č. 4, změna termínu úhrady nájemného z 15. na 27. 

daného měsíce 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit k podpisu dodatek ke smlouvě o nájmu bytové 

jednotky v nemovitosti č.p. 254, Praha – Běchovice, byt č. 4 

Termín: 30.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o dílo na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh smlouvy o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem Ke Kolodějům 12, 

190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 

II. SCHVALUJE 
a) smluvní zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných 

prostor na území MČ Praha – Běchovice 

b) znění a uzavření smlouvy o dílo s Liborem Vlkem, IČ 64891305, se sídlem Ke 

Kolodějům 12, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpis smlouvy o dílo 

Termín: 30.3.2016 



strana 4 z 6 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o dílo na zajištění prací spojených s údržbou majetku, 

veřejné zeleně a veřejných prostor ve správě městské části  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh smlouvy o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se sídlem Mladých 

Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s údržbou 

majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 

 
II. SCHVALUJE 

a) smluvní zajištění prací spojených s údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných 

prostor na území MČ Praha – Běchovice 

b) znění a uzavření smlouvy o dílo s Tomášem Hrubým, IČ 68883340, se sídlem 

Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha – Běchovice, na zajištění prací spojených s 

údržbou majetku, veřejné zeleně a veřejných prostor do 30.6.2016 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podpis smlouvy o dílo 

                 Termín: 30.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/040/15 
ze dne 23.3.2016 

 

k návrhu připomínek a požadavků na zpřesnění údajů v rámci novely Tržního řádu 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) dopis primátorky Adriany Krnáčové k uplatnění připomínek a požadavků na 
zpřesnění údajů v rámci novely Tržního řádu 

 

II. SCHVALUJE  

a) připomínky a zpřesňující údaje MČ Praha – Běchovice v rámci novely Tržního 

řádu dle přílohy k usnesení 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM odeslat připomínky k novele Tržního řádu 

      Termín: 30.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 5 z 6 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na vyhodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu - 

„Projektová dokumentace stavebních úprav Stará pošta – rekonstrukce objektu 

stodoly na kulturní zařízení“ 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) že na základě zápisu z jednání komise pro otevírání obálek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Projektová dokumentace stavebních úprav Stará pošta – 

rekonstrukce objektu stodoly na kulturní zařízení“ splňují podmínky zadání tyto 

nabídky: 

 KVS-Projekt s.r.o., K Hrušovu 2/293, 102 03 Praha 10, IČ: 26476568 
 Ing. Poláková Lenka, Dolnocholupická 40/1683, 140 00 Praha 4, 

IČ:71653465 

 Ing. Jančík Petr, Luhovská 1730/5, 182 00 Praha 8, IČ: 64929345 

 

II. STANOVÍ 

a) pořadí uchazečů dle předložených nabídek - výběrové kritérium cena nabídky: 
1. KVS-Projekt s.r.o., K Hrušovu 2/293, 102 03 Praha 10, IČ: 26476568 

2. Ing. Jančík Petr, Luhovská 1730/5, 182 00 Praha 8, IČ: 64929345 

3. Ing. Poláková Lenka, Dolnocholupická 40/1683, 140 00 Praha 4, 

IČ:71653465 

 
III. VYHODNOCUJE 

a) jako nejlepší nabídku společnosti KVS-Projekt s.r.o., K Hrušovu 2/293, 102 03 

Praha 10, IČ: 26476568, v ceně 388 700,- Kč bez DPH, tj. 470 327,- Kč s DPH 

 

IV. SCHVALUJE 

a) znění a uzavření smlouvy o dílo na vypracování „Projektové dokumentace 
stavebních úprav Stará pošta – rekonstrukce objektu stodoly na kulturní 

zařízení“ se společností  KVS-Projekt s.r.o., K Hrušovu 2/293, 102 03 Praha 10, 

IČ: 26476568 

 

V. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zajistit podepsaní smlouvy o dílo 

Termín:    31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti MV BAU, s.r.o., IČ 02376351, se sídlem Počernická 3104/27, 

Praha 10, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou 



strana 6 z 6 

 
komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic na Vinici  - pro vozidla ve 

vlastnictví společnosti 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 
Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice 

Mladých Běchovic na Vinici pro vozidla ve vlastnictví společnosti MV BAU, s.r.o., 

IČ 02376351: 

 AVIA D120, r.z. 7S7 6903 

 BOBCAT A 770, r.z. A01 1455 

 HYUNDAI ix 35, r.z. 4AT 1232 
 VW TRANSPORTER, r.z. 8A2 5201 

 VW SHARAN, r.z. 1AS 9488 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 
                 Termín:   31.3.2016 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/040/15 

ze dne 23.3.2016 
 

k návrhu na zakoupení a instalaci workoutové sestavy WO 02 Florida včetně dopadové 

plochy  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na zakoupení a instalaci kondiční a posilovací sestavy WO 02 

Florida včetně dopadové plochy v parku u základní školy 

b) nabídku společnosti COLMEX s. r. o.  

 
II. SCHVALUJE  

a) nákup a instalaci workoutové sestavy WO 02 Florida včetně dopadové plochy od 

společnosti COLMEX s. r. o., IČ 29037221, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 

00 Praha 3, za cenu 239 188,- Kč s DPH  

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit finanční krytí v rámci rozpočtu městské části 

b) vedoucímu OESM zajistit nákup a instalaci  

                 Termín: 6.5.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 


